令和２年２月１４日

３年生保護者 様

白石町立有明中学校

校長  下平 博明

第５８回卒業証書授与式のご案内

余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、早いもので３年前に少し大きめの制服に身を包み入学してきました生徒たちも、

この３年間の思い出を胸に、将来の夢へ向け希望をふくらませながら、第５８回卒業生と

して有明中学校を巣立つこととなりました。

 つきましては、本校の卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し

上げます。

記

１ 期 日  令和 ２ 年 ３ 月 ７ 日（土）

２ 場 所  有明中学校 体育館

３ 時 間

保 護 者 受 付   ８：５０～ ９：２０

卒業証書授与式   ９：３０～１１：１５

学 級 取 扱 い  １１：３５～１２：２５

４ その他

       ・保護者の方は、午前９時２０分までにご着席ください。

       ・保護者の方の受付は体育館入口で行います。

           ・駐車場は公民館駐車場をご利用ください。

       ・スリッパをご持参ください。

       ・校納金の返金がありますので、必ず印鑑をご持参ください。